

= Zájemci veřejné zakázky =

Valašské Meziříčí 18. února 2025

## **Vysvětlení, Změna a Doplnění zadávací dokumentace č. 2**

### Identifikace veřejné zakázky:

Název veřejné zakázky:	<b>Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál – 0. etapa</b>
Druh podle předmětu:	Stavební práce
Druh podle finančního limitu:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)
<u>Zadavatel:</u>	<b>TS Bruntál, s. r. o.</b> , se sídlem Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál, IČ: 25823337 (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 ZZVZ následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace:

### Dotaz č. 1 ze dne 13. 2. 2025:

Žádáme o kontrolu počtu hasících přístrojů v objektu SO 702 pol. č. 64, 65 v celkovém součtu 700 ks.

#### Odpověď:

**Správný počet pro tento objekt jsou 4 ks – byly opraveny položky č. 64 a 65.**

### Dotaz č. 2 ze dne 13. 2. 2025:

Žádáme o doplnění položky **Poplatek za uložení stavebního odpadu** pro objekty SO 001 Demolice stávajících budov. Případně o info, zda mají technické služby si odpad uložit na vlastní ploše.

#### Odpověď:

**Odpad bude uložen a zlikvidován v režii zadavatele.**

### Dotazy č. 3 ze dne 13. 2. 2025:

Po prostudování PD a VV žádáme o doplnění informací:

- 0. etapa počítá pouze s odstraněním a likvidací pouze 1 kontejneru tj. sklad, je tento kontejner opravdu napojen na nějaké ing. síť?

#### Odpověď:

**Odstraňovaná lehká budova – kontejner, není napojena na inženýrské sítě.**

- VV počítá pouze s rozebráním 103 m oplocení. Zbytek oplocení vč. 2 ks vjezdových bran zůstává zachovaný?

#### Odpověď:

**Ano, vjezdové brány zůstanou zachovány. Odstraňuje se pouze oplocení dotčené nultou etapou výstavby.**

- Po prostudování VV postrádáme podobjekt SO 001 Demolice část 09 rozebrání stávajících zpevněných ploch. Žádáme o doplnění, případně o bližší informace, zda budou pro tuto etapu zachovány.

Odpověď:

**V rámci nulté etapy výstavby nedojde k dotčení stávajících zpevněných ploch.**

- Žádáme o upřesnění rozsahu a místa realizace pro objekt SO 111 Zpevněné plochy v rozsahu dle VV tj. 388m<sup>2</sup>, nezakresleno v PD.

Odpověď:

**Jedná se o podlahu v rámci nových budov a zastřešení pro dotřídění – oranžová barva v situaci.**

- Žádáme o upřesnění návaznosti podélné drenáže pod zpevněnou plochou.

Odpověď:

**Podélná drenáž pod CB krytem je řešena v dalších etapách stavby. Nultá etapa řeší pouze provizorní přístup k budovám ze štěrkodrti.**

Zadavatel dále informuje o této změně:

**Vykácení dotčených stromů si zajistí zadavatel sám, z důvodu časového dodržení vegetačního klidu (do 31. 3.). V rámci rozpočtu SO 001 – podobjekt SO 010 Příprava území, byly vypuštěny položky na kácení. Jedná se o položky č. 2 až 6.**

Zadavatel upravil přílohu č. 1 zadávací dokumentace, tj. „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“ (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet jsou účastníci povinni v rámci své nabídky předložit. Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídky v ustanovení bodu 15.2.1. zadávací dokumentace se upravuje takto:

*původní znění:* Lhůta pro podání nabídky končí dne: 24. 2. 2025 v 9:00 hod.

*nové znění:* Lhůta pro podání nabídky končí dne: **26. 2. 2025 v 9:00 hod.**

## **Příloha**

Sberny dvur 0. etapa 18022025.xlsx (závazný podklad)

Ing. Markéta Vodáková  
QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele